REQUERIMENTO , , /

N“ iMJollqu [Mm—T .

REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA A
COLETA DE REslnuos VERDES NA RUA PROFESSOR
LOURENÇO RosELlNoMHBAIRRO LAGOINNA)

SENNOR PRESIDENTE

Sohcuamos & CLU que proceda com & rmeurara careta de
resáduas verdes & hmpeza na RuA PEQFESSOH LouRENço
RDSELINO 415 (BAIRRO LAGOINHA), conlovme groiocolo 34363

AsSAm, REOUEREMOS na !orma Regrmemar, e depors de ouvrao
o Prenarro desta Egrégra Casa Legrsranva. sera chorado o Exmo. Sr
Preveuo Mummpal, para que determrne que a Cooldenadovla de
erpeza Urbana (CLU) prcwdencle & rmedrala coleta dos resíduos
verdes e Hmpeza no local acrma descmo,

Sala das Sessões. ande mala de 2019
&

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

r,xm,uu,x | +

A m rw w xº [m IA u wrmmu
12150